
Д У М А 
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

27.02.2020 с. Камень-Рыболов №565 

О внесении изменений в Генераль-
ный план Ильинского сельского по-
селения Ханкайского муниципально-
го района Приморского края 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Градостроительным кодексом Российской Федерации, с целью реализации 
Закона Приморского края от 27.04.2015 № 595-КЗ «О преобразовании сельских 
поселений Ханкайского муниципального района Приморского края и о внесении 
изменений в Закон Приморского края «О Ханкайском муниципальном районе», на 
основании Устава Ханкайского муниципального района, учитывая заключение о 
результатах общественных обсуждений, в целях урегулирования вопросов в сфере 
градостроительной деятельности 

Дума Ханкайского муниципального района 

Р Е Ш И Л А : 

1. Внести в Генеральный план Ильинского сельского поселения Ханкайско-
го муниципального района Приморского края следующие изменения: 

1) изложить Положение о территориальном планировании в новой редак-
ции (приложение 1); 

2) изложить графические материалы (карта функциональных зон, карта 
планируемого размещения объектов местного значения, карта границ населен-
ных пунктов) в новой редакции (приложение 2). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико-
вания. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и размес-
тить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муни-
ципального района. 

Глава Ханкайского 
муниципального района А.К. Вдовина 

Дата подписания: 27.02.2020 


